o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 079/93, e conforme consta do
Processo n° 001.092/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR FERNANDO ALVES SILVA, matrícula nO 12.852-32, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu
Filippelli.

de 1996.

- Publique-se e registre-se.

Deputa